РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «АЛАРСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.05.2016  №  262-п                                                               	   п. Кутулик

Об  утверждении Положения о
территориальной психолого-медико
-педагогической комиссии в МО
«Аларский район», а также
утверждении её состава

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 29.12.2012 г. №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», руководствуясь приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 20.09.2013 г. №1082 «Об утверждении Положения о писхолого-медико-педагогической комиссии», Уставом МО «Аларский район»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Положение о территориальной психолого-медико-педагогической комиссии в МО «Аларский район» (приложение 1).
2. Утвердить Состав территориальной психолого-медико-педагогической комиссии в МО «Аларский район» (приложение 2).
3. Разместить данное постановление с приложениями на официальном сайте администрации муниципального образования «Аларский район».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра по социальным вопросам Папинову А.Ж.

Мэр Аларского района                                                                   А.В. Футорный

Подготовила:                                                      О.К. Андреева

Согласовано:                                                       В.Е. Аганаева

                                                                              А.Ж. Папинова

                                                                              Т.В. Острикова

                                                                              В.В. Гончаренко